18a Gara HF Arcieri Volpiano
ASD Arcieri di Volpiano (R2501040)
Volpiano, 04-05-2025
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, Russo Domenico, CASAROLI STEFANO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005D TARULLO Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 294/ 1 294 8 16
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A ROLANDO Aiko 01 12170 Fiamme Oro 357/ 1 357 21 28
2 1- 007B DEGANI Nicole 01 01066 Iuvenilia 315/ 2 315 11 24
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 332/ 1 332 13 26
2 1- 005B ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 264/ 2 264 7 11
3 1- 005C BOGGIATTO Alfonso 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 254/ 3 254 3 16
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006C BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 317/ 1 317 9 23
2 1- 006A BOGLIETTI Cristina 03 01040 V.A.T. 254/ 2 254 4 13
3 1- 006B PIVARO Sara 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 250/ 3 250 8 11
4 1- 004D REY Bruna 01 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 239/ 4 239 4 7
5 1- 006D REY Gabriella 03 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 231/ 5 231 5 7
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001D CASAROLI Stefano 01 01087 ASD ARCIERI DI VOLPIANO 403/ 1 403 45 25
2 1- 001C DEPAOLI Matteo 01 01066 Iuvenilia 386/ 2 386 35 28
3 1- 001B RIVA Alessandro 01 01066 Iuvenilia 376/ 3 376 32 24
4 1- 002C BARBERI Michele 02 01087 ASD ARCIERI DI VOLPIANO 358/ 4 358 24 30
5 1- 001A GALIZZI Massimo 01 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 353/ 5 353 20 30
6 1- 002D BRACH PAPA Diego 03 01087 ASD ARCIERI DI VOLPIANO 348/ 6 348 20 26
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004C BOGGIATTO Debora 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 387/ 1 387 37 25
2 1- 004B MATZUTZI Noemi 01 01066 Iuvenilia 375/ 2 375 35 19
3 1- 004A CHISARI Manuela 01 01066 Iuvenilia 352/ 3 352 22 24
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A GASPARI Roberto 01 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 386/ 1 386 36 27
2 1- 002B ANSELMA Fabrizio 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 353/ 2 353 24 21
3 1- 003A OSELLA Agostino 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 320/ 3 320 10 28
4 1- 003B CORDARO Franco 00 01001 Arcieri Alpignano 298/ 4 298 8 17
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C BONZANI Anna 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 341/ 1 341 13 24
2 1- 003D FORONI Cinzia 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 280/ 2 280 5 13
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008A REGGIANI Stefano 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 326/ 1 326 18 18
2 1- 008B BRACHET BARBUSE Denis 01 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 313/ 2 313 11 21
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250504.134302+02:00
18a Gara HF Arcieri Volpiano
ASD Arcieri di Volpiano (R2501040)
Volpiano, 04-05-2025
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, Russo Domenico, CASAROLI STEFANO
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
3 1- 009C SAPPA Simone 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 243/ 4 243 8 10
4 1- 008D VAGLIO Gilbert JM 03 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 229/ 5 229 1 7
5 1- 009B PRESTA Francesco JM 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 216/ 6 216 3 8
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009D MALACRIDA Marta JF 02 04060 Arcieri dell'Airone 249/ 2 249 6 10
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010A BEVOLO Maurizio 01 01066 Iuvenilia 308/ 1 308 12 17
2 1- 008C COSTANTINO Davide 01 01066 Iuvenilia 305/ 3 305 14 10
3 1- 010B PICCIOLI Riccardo 01 03003 Asd Arcieri Imperiesi 271/ 2 271 9 17
4 1- 009A CORIZZA Daniele 02 01001 Arcieri Alpignano 266/ 3 266 5 10
5 1- 011B DECANDIA Giuseppe 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 246/ 4 246 5 13
6 1- 010D FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 226/ 5 226 4 5
7 1- 010C GERBAZ Claudio 03 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 215/ 6 215 5 8
8 1- 011A MAESTRIPIERI Giorgio 03 01001 Arcieri Alpignano 195/ 7 195 5 9
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012A PAVAN Marta 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 279/ 1 279 8 15
2 1- 007D NICOLETTI Marina 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 242/ 1 242 7 7
3 1- 012B TARANTINI Elisabetta 02 01001 Arcieri Alpignano 206/ 2 206 4 5
4 1- 007C NASARI Rosanna 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 147/ 3 147 0 7
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 036A FORNASIER Danilo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 1 277 8 12
2 1- 034A BERGIA Daniele 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 265/ 2 265 5 14
3 1- 034C MAROCCO Natale 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 259/ 3 259 7 10
4 1- 035C TIRELLI Roberto 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 207/ 4 207 3 4
5 1- 034D MINERA Luciano 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 205/ 5 205 3 8
6 1- 036B FERRARIS Roberto 01 01001 Arcieri Alpignano 192/ 6 192 4 2
7 1- 034B CORBETTA Antonio 04 01040 V.A.T. 135/ 7 135 2 2
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 035B TESSARO Serena 04 04060 Arcieri dell'Airone 155/ 1 155 1 5
2 1- 035A CONSOLI Santa 04 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 144/ 2 144 1 3
Arco Istintivo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011C D'ANTONIO Giuseppe 00 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 196/ 1 196 6 4
2 1- 012C GENINATTI Fabrizio 00 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 176/ 2 176 2 8
3 1- 012D SCARFIDI Rossano 04 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana  84/ 3 84 0 1
Arco Istintivo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011D CARUSO Martina 00 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 139/ 1 139 1 5
2 1- 036C BIZZINI Barbara 00 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana  99/ 2 99 0 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250504.134302+02:00